
UCHWAŁA NR XXVII/195/2017
RADY GMINY SŁABOSZÓW

z dnia 20 grudnia 2017 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym 
Gminy Słaboszów.

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 uchwały Nr XVII/120/2016 Rady Gminy Słaboszów z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym Gminy Słaboszów (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2016 r. poz. 6822) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Szkoła Podstawowa w Dziaduszycach z oddziałami przedszkolnymi i do dnia 31 sierpnia 2019 r. -

z oddziałami klas gimnazjalnych;

2) Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Ziemi Miechowskiej w Janowicach z oddziałami 
przedszkolnymi.”.

§ 2. W § 1 ust. 4 Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Słaboszowie, 
stanowiącego załącznik do uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) pkt 1 - 6 otrzymują brzmienie:

„1) ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.);

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077);

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. poz. 2342, z późn. zm.);

4) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, z późn. zm.);

5) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902, 
z późn. zm.);

6) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn. zm.);”;

2) po pkt 8 dodaje się pkt 9-12 w brzmieniu:

„9) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2159, 
z późn. zm.);

10) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.);

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9227



11) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60, z późn. zm.);

12) ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2203).”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą § 1 - od 01 września 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Apoloniusz Dulewski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9227


		2017-12-29T18:31:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




